
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
обласної ради з питань бюджету, фінансів та інвестицій

ВИСНОВКИ

від  20 грудня 2023 року                                                                                   № 156

м. Кропивницький

Про  план  роботи  постійної
обласної ради з питань бюджету,
фінансів та інвестицій
комісії на 2024 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії  з
питань бюджету, фінансів та інвестицій Сергія КОВАЛЕНКА про план роботи
постійної  комісії  обласної  ради з  питань бюджету,  фінансів  та  інвестицій на
2024 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань бюджету,
фінансів та  інвестицій Сергія КОВАЛЕНКА про план роботи постійної комісії
обласної ради з питань  бюджету, фінансів та  інвестицій  на 2024 рік  взяти до
відома.

2.  Затвердити  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
бюджету, фінансів та  інвестицій  на 2024 рік (додається).

Голова постійної комісії                                                     Сергій КОВАЛЕНКО



2

Додаток
до висновків постійної комісії 
з питань бюджету, фінансів та  інвестицій
від 20 грудня  2023 року № 156

ПЛАН РОБОТИ
 постійної комісії з питань бюджету, фінансів та  інвестицій на 2024 рік

№ ПИТАННЯ ВИКОНАВЦІ

І квартал

1. Звіт  про  виконання  обласного  бюджету
Кіровоградської області за 2023 рік

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

2. Про  погодження  проєктів  розпорядження
начальника обласної військової адміністрації

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

3. Про  заслуховування  фінансових  звітів
комунальних  закладів  та  комунальних
підприємств за  2023 рік

Відділ з питань комунальної власності
виконавчого апарату  обласної ради
Структурні  підрозділи  обласної
військової адміністрації

4. Про  звіт  про  виконання  програми підтримки
місцевих  органів виконавчої влади  з  питань
реалізації ними делегованих  і  владних
повноважень у Кіровоградській області на 2019-
2023 роки

Департамент  фінансів обласної
військової адміністрації

ІІ квартал

1. Звіт  про   виконання  обласного  бюджету
Кіровоградської  області  за  січень-березень  2024
року

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

2. Про  затвердження  Програми  комплексного
відновлення Кіровоградської області на          2024-
2025 роки

Управління  регіонального  розвитку,
містобудування та архітектури обласної
військової адміністрації

3. Про  погодження  проєктів  розпорядження
начальника  Кіровоградської  обласної  військової
адміністрації

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

4. Про  заслуховування  фінансових  звітів
комунальних  закладів  та  комунальних
підприємств за  січень-березень 2024 року

Відділ з питань комунальної власності
виконавчого апарату  обласної ради
Структурні  підрозділи  обласної
військової адміністрації

ІІІ квартал

1. Звіт  про  виконання  обласного  бюджету
Кіровоградської  області  за  січень-червень
2024 року

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

2. Про  стан  готовності  господарського  комплексу
області  до  роботи  в  осінньо-зимовий  період
2024/2025 року

Департамент  житлово-комунального
господарства  обласної  військової
адміністрації

3. Про  хід  виконання  регіональної  програми
розвитку малого та середнього підприємництва у
Кіровоградській області на 2022-2024 роки

Департамент економічного розвитку та
торгівлі  обласної  військової
адміністрації



3

№ ПИТАННЯ ВИКОНАВЦІ

4. Про  погодження  проєктів  розпорядження
начальника  Кіровоградської  обласної  військової
адміністрації

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

5. Про  заслуховування  фінансових  звітів
комунальних  закладів  та  комунальних
підприємств за  січень-червень 2024 року

Відділ з питань комунальної власності
виконавчого апарату  обласної ради
Структурні  підрозділи  обласної
військової адміністрації

ІV квартал

1. Звіт  про  виконання  обласного  бюджету
Кіровоградської  області  за  січень–вересень
2024 року

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

2. Про обласний бюджет Кіровоградської області на
2025 рік

Департамент  фінансів  обласної
військової адміністрації

3. Про  виконання  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області  на
2024 рік

Департамент економічного розвитку та
торгівлі  обласної  військової
адміністрації

4. Про  програму  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2025 рік

Департамент економічного розвитку та
торгівлі  обласної  військової
адміністрації

5. Про  заслуховування  фінансових  звітів
комунальних  закладів  та  комунальних
підприємств за січень-вересень  2024 року

Відділ з питань комунальної власності
виконавчого апарату  обласної ради
Структурні  підрозділи  обласної
військової адміністрації

6. Про план роботи постійної комісії з питань 
бюджету, фінансів та інвестицій на  2025 рік

Голова  постійної  комісії  з  питань
бюджету, фінансів та інвестицій

___________________________________


